关于报送2007年度国家级教练职务审定材料的通知
体人力字〔2007〕249号
各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局，总局各有关直属单位：
　　受国家体育总局人事司委托，国家体育总局人力资源开发中心2007年继续承办国家级教练职务审定的有关工作。根据《体育教练员职务等级标准》和《关于认真做好〈体育教练员职务等级标准〉贯彻实施工作有关问题的通知》（体人字〔1996〕150号）文件精神，现就报送2007年度国家级教练职务审定材料有关事宜通知如下：
　　一、报送审定材料内容
　　（一）材料清单一份，粘贴在材料袋上，并标明姓名、单位、项目。
　　（二）总局直属单位推荐审定的报送综合报告；省（区、市）体育系统推荐审定的在报送综合报告的同时，须由省（区、市）人事厅（局）出具委托评审函。
　　（三）《体育教练员职务申报表》一式3份。
　　（四）《申报国家级教练职务人员基本情况一览表》(附件2)1份。
　　（五）任现职以来正式发表的论文2篇，其中1篇由2名以上同行专家分别鉴定后，分别填写《专家对教练员论文鉴定表》(附件1)。
　　（六）职称外语考试成绩合格证明原件。符合本地区职称外语免试条件的，请附正式文件复印件并加盖公章（从2007年起，凡符合本地区免试条件的教练员申报国家级教练总局将予以认可）。
　　（七）学历及职称证书复印件。
　　（八）其他获奖证书及证明材料。
　　二、报送审定材料注意事项
　　（一）提供的审定材料必须清楚、真实、完整、一致，不
得漏项或涂改，推荐单位负责对材料进行审查，需加盖印章的栏目必须加盖印章。
　　（二）《体育教练员职务申报表》中“主要工作业绩（一）　 （二）”必须按栏目要求填写，培训起止时间、取得成绩的时间须填写到月。成绩必须具体到每一次比赛，不能笼统地填为“自XX年至XX年期间取得X次冠军”。
　　（三）《申报国家级教练职务人员基本情况一览表》业绩栏中只填写国家级教练业绩条件中规定时间、层次、名次比赛的成绩，所有时间必须具体到月。
　　（四）论文只提交任现职以来正式发表的论文，并在文稿右上角注明发表时间，发表的刊物、期号，获奖情况等。《专家对教练员论文鉴定表》须有专家所在单位人事部门的印章。
　　（五）推荐单位要认真核对学历证书、职称任职通知等证明复印件与原件是否一致，并加盖人事部门印章。
（六）破格推荐审定者，必须单独附报告，说明破格原因，并在《申报国家级教练职务人员基本情况一览表》的备注栏内注明。按属地政策放宽要求的须附省级职改部门下发的有关文件。
　　（七）审定材料须装订成册，装订顺序为：
　　1．总局直属单位出具的综合报告，省（区、市）体育局报送的综合报告及所在省（区、市）人事厅（局）出具的委托评审函；
　　2．《体育教练员职务申报表》（1份）；
　　3．论文一及《专家对教练员论文鉴定表》；
　　4．论文二；
　　5．外语考试考核合格证明或免试证明；
　　6．学历证明、职称任职通知、其他证明材料。
　　《申报国家级教练职务人员基本情况一览表》和余下的2份《体育教练员职务申报表》不要装订。
　　三、收费标准
　　每人300元。
　　四、报送办法
　　（一）报送材料截止时间为2007年11月30日，逾期将不予受理。
　　（二）报送地点
　　北京市崇文区体育馆路5号
　　国家体育总局人力资源开发中心人才信息部
　　邮编：100763
　　联系人：张欣芳
　　电话：010-87183970
　　政策咨询：国家体育总局人事司　刘立强
　　电话：010-87182727
　　本通知及附件可从国家体育总局官方网站（www sport. gov. cn）人力资源开发中心网页下载。

　　[附件下载1：专家对教练员论文鉴定表]
　　[附件下载2：申报国家级教练职务人员基本情况一览表]

　　　　　　　　　　　 国家体育总局人力资源开发中心
　　　　　　　　　　　　　 二〇〇七年七月二十六日
PAGE
1